



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
КЭМЗ-782	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Отдел главного технолога 325</b>																						
КЭМЗ-783	Заместитель главного инженера - главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-784	Заместитель главного технолога	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-785	Заместитель главного технолога по СТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-786	Заместитель главного технолога по НТНП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическое бюро штамповки, слесарно-механических работ и сварки</i>																						
КЭМЗ-787	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-788	Ведущий инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-789	Инженер-технолог 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-790	Инженер-технолог 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-791	Инженер-технолог 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-792	Инженер-технолог 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-793А	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-794А (КЭМЗ-793А)	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Технологическое бюро механообработки, станков с ПУ и термообработки</i>																						
КЭМЗ-795	Инженер-технолог 1 кат.- руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-796А	Инженер-технолог 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
КЭМЗ-797А (КЭМЗ-796А)	Инженер-технолог 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-798	Инженер-технолог 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-799	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-800А	Инженер-технолог 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-801А (КЭМЗ-800А)	Инженер-технолог 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-802А (КЭМЗ-800А)	Инженер-технолог 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Технологическое бюро сборочно-монтажных работ и испытаний</i>																						
КЭМЗ-803	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-804	Ведущий инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-805	Инженер-технолог 2 кат	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-806А	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-807А (КЭМЗ-806А)	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-808	Ведущий инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бюро материальных нормативов</i>																						
КЭМЗ-809	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-810	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-811	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Бюро планирования</i>																						
КЭМЗ-812	Инженер-технолог 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-813	Инженер-технолог 2 кат	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-814	Техник-технолог 2 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Конструкторско-технологическое бюро пластмасс и литья</i>																						
КЭМЗ-815	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-816	Инженер-конструктор 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-817	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Конструкторское бюро подготовки производства</i>																						
КЭМЗ-818	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Группа инструментов</i>																						
КЭМЗ-819	Ведущий инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-820А	Инженер-конструктор 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-821А (КЭМЗ-820А)	Инженер-конструктор 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-822А	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-823А (КЭМЗ-822А)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-824А (КЭМЗ-822А)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-825А (КЭМЗ-822А)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
КЭМЗ-826А	Инженер-конструктор 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-827А (КЭМЗ-826А)	Инженер-конструктор 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бюро инструментального хозяйства</i>																						
КЭМЗ-828	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-829	Инженер по инструменту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бюро нестандартного оборудования</i>																						
КЭМЗ-830	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-831А	Инженер-конструктор 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-832А (КЭМЗ-831А)	Инженер-конструктор 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-833А (КЭМЗ-831А)	Инженер-конструктор 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-834	Инженер-конструктор 2 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Механосборочный цех 112</b>																						
КЭМЗ-835	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-836	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-837	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-838	Дефектоскопист	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел главного энергетика 337</b>																						
КЭМЗ-839	Зам. начальника котельной	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. ген. директора - главный инженер \_\_\_\_\_ Дорчинец М.М. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ООС \_\_\_\_\_ Болденкова Л.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Начальник отдела ООТ \_\_\_\_\_ Дыба Г.Г. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Якунина И.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель Профкома \_\_\_\_\_ Петров В.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

596 \_\_\_\_\_ Панина Е.Н. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)